



TURKISTUOTTAJAT OYJ
Delårsrapport
för perioden
1.9.2010 – 28.2.2011

TURKISTUOTTAJAT OYJ DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 1.9.2010 – 28.2.2011

Vanda den 29.4.2011 kl. 12:15

Turkistuottajat Oyj:s resultat för räkenskapsperiodens första sex månader klart vinstgivande

- Under översiktsperioden 1.12.2010 – 28.2.2011 ökade värdet på Turkistuottajat Oyj:s förmedlingsförsäljning med 65 procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod till 80,2 miljoner euro (48,5 MEUR) tack vare de stigande skinnprisnivåerna och det ökade antalet skinn. Under perioden september-februari var värdet på förmedlingsförsäljningen 183,9 miljoner euro (91,3 MEUR).
- Under översiktsperioden 1.12.2010 – 28.2.2011 förmedlade bolaget 1,4 miljoner skinn (1,2 miljoner under föregående motsvarande översiktsperiod). Under perioden september-februari förmedlade bolaget 3,0 miljoner skinn (2,8 milj. skinn).
- Under översiktsperioden 1.12.2010 – 28.2.2011 ökade koncernens omsättning med 40 procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod till 8,9 miljoner euro (6,4 MEUR). Under perioden september-februari var omsättningen 19,3 miljoner euro (12,2 MEUR).
- Under översiktsperioden 1.12.2010 – 28.2.2011 var koncernens rörelseresultat -1,5 miljoner euro (-4,6 MEUR). Under perioden september-februari var rörelseresultatet 1,1 miljoner euro (-6,0 MEUR).
- Under översiktsperioden 1.12.2010 – 28.2.2011 var resultatet per aktie -0,18 euro (-0,86 euro) och under perioden september-februari 0,52 euro (-0,93 EUR).

Koncernens nyckeltal	12/10-2/11 3 mån	9/10-2/11 6 mån	12/09-02/10 3 mån	9/09-2/10 6 mån	9/09-8/10 12 mån
Värdet på förmedlingsförsäljningen, MEUR	80,2	183,9	48,5	91,3	441,8
Antalet förmedlade skinn, 1.000 st	1 423	3 045	1 174	2 750	9 648
Omsättning, MEUR	8,9	19,3	6,4	12,2	45,0
Rörelseresultat, MEUR	-1,5	1,1	-4,6	-6,0	7,3
Resultat före skatter, MEUR	-0,9	2,5	-4,1	-4,5	10,6
Resultat per aktie, EUR	-0,18	0,52	-0,86	-0,93	2,17
Avkastning på eget kapital, (ROE) %	-1,1 %	3,3 %	-6,3 %	-6,8 %	14,4 %
Avkastning på investerat kapital, (ROI) %	-0,7 %	3,2 %	-3,7 %	-3,6 %	12,6 %

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är uppgjord i enlighet med standarden IAS 34 - Delårsrapporter.

Från och med 1.9.2010 har koncernen tillämpat följande nya eller reviderade standarder och tolkningar, vilka inte har haft väsentlig inverkan på delårsrapporten:

- IFRIC 17 Redovisning av icke-kontanta utbetalningar till ägare
- IFRIC 19 Omvandling av finansiella skulder till eget kapital-instrument
- Årliga förbättringar av IFRS- standarderna (april 2010)
- Förändring av IAS 32 Finansiella instrument: Presentation – Klassificering av aktieemissioner, optioner och teckningsrätter:
- Reviderade IAS 24 Information on närkretsen i bokslutet.

Vid uppgörandet av delårsrapporten har i övrigt använts samma principer som vid uppgörandet av bokslutet för räkenskapsperioden 1.9.2009 - 31.8.2010. De uppgifter som presenteras i delårsrapporten har inte reviderats.

Förmedlingsförsäljning under översiktsperioden 1.9.2010 – 28.2.2011

Under räkenskapsperiodens andra kvartal (1.12.2010 – 28.2.2011) ordnade Turkistuottajat Oyj en auktion den 20 – 22 december 2010. Som en följd av pälsens framstående ställning inom modekollektionerna, det kalla vädret på huvudmarknadsområdena och det klara uppsvinget på marknaderna i Ryssland var efterfrågan ytterst livlig under den innevarande räkenskapsperiodens andra auktion. Under räkenskapsperiodens andra kvartal förmedlades totalt 880.000 minkskinn (700.000 under föregående motsvarande översiktsperiod), 260.000 rävs�kinn (300.000), 260.000 karakul-lammskinn (150.000) och 17.000 sjubbskinn (20.000). Värdeet på förmedlingsförsäljningen var 80,2 miljoner euro eller 65 procent högre jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod (48,5 MEUR).

Under perioden september-februari förmedlades totalt 1.600.000 minkskinn (1.600.000 under föregående motsvarande översiktsperiod), 1.100.000 rävs�kinn (820.000), 280.000 karakul-lammskinn (280.000) och 58.000 sjubbskinn (64.000). Värdeet på förmedlingsförsäljningen var 183,9 miljoner euro (91,3 MEUR).

Auktion	Förmedlingsförsäljning 1.000 st 2010/2011	Värde EUR 1.000 2010/2011	Förmedlingsförsäljning 1.000 st 2009/2010	Värde EUR 1.000 2010/2011
September	1 605	102 943	1 560	42 633
December	1 416	79 843	1 070	42 025
Januari/Februari	0	0	92	5 996
Lagerförsäljning	24	1 065	28	692
Totalt	3 045	183 850	2 750	91 347

Ekonomiskt läge och resultat

Under räkenskapsperiodens andra kvartal ökade koncernens omsättning med 40 procent jämfört med omsättningen under föregående motsvarande översiktsperiod tack vare de högre skinnprisnivåerna och det ökade antalet skinn som förmedlades vid decemberauktionen. Omsättningen var 8,9 miljoner euro (6,4 MEUR). Under perioden september-februari steg omsättningen med 58 procent jämfört med i följ och uppgick till 19,3 miljoner euro (12,2 MEUR). Av omsättningen utgjordes 64 procent av provisioner debiterade av köparna, 25 procent av provisioner debiterade av uppfödarna och nio procent av försäljning av pälsningstjänster och avelsdjur.

Under räkenskapsperiodens andra kvartal ökade rörelseintäkterna med 48 procent jämfört med motsvarande översiktsperiod i följ till 510.000 euro (340.000 EUR), främst på grund av återförda kundkreditförluster som huvudsakligen bokförts under räkenskapsperioden 2008/2009. Under perioden september-februari ökade rörelseintäkterna med 128 procent jämfört med motsvarande översiktsperiod i följ till 940.000 euro (410.000 EUR). Största delen av de kundkreditförluster som bokfördes under räkenskapsperioden 2008/2009 har drivits in per slutet av februari 2011.

Under räkenskapsperiodens andra kvartal uppgick rörelsekostnaderna till 11,0 miljoner euro (11,3 MEUR). Under perioden september-februari ökade kostnaderna med tre procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod till 19,1 miljoner euro (18,6 MEUR).

Under räkenskapsperiodens andra kvartal var koncernens rörelseresultat -1,5 miljoner euro (-4,6 MEUR) och under perioden september-februari 1,1 miljoner euro (-6,0 MEUR).

Under räkenskapsperiodens andra kvartal ökade koncernens netto finansiella intäkter med 41 procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod. Under perioden september-februari var de netto finansiella intäkterna 1,4 miljoner euro (1,5 MEUR).

Under räkenskapsperiodens andra kvartal var resultatet före skatt -870.000 euro (-4,1 MEUR) och resultatet efter skatt -650.000 euro (-3,1 MEUR). Under räkenskapsperiodens andra kvartal var

avkastningen på det egna kapitalet -1,1 procent (-6,3 %) och resultatet per aktie -0,18 euro (-0,86 EUR). Under perioden september-februari var resultatet före skatt 2,5 miljoner euro (-4,5 MEUR) och resultatet efter skatt 1,9 miljoner euro (-3,4 MEUR). Under perioden september-februari var avkastningen på det egna kapitalet 3,3 procent (-6,8 %) och resultatet per aktie 0,52 euro (-0,93 EUR).

I slutet av översiktsperioden var koncernens soliditet 53,8 procent (41,7 procent i slutet av februari 2010 och 53,2 procent vid bokslutet 31.8.2010). Koncernens likviditet var fortsättningsvis god under hela översiktsperioden. Balansomslutningen var 112,3 miljoner euro (118,1 MEUR 28.2.2010 och 111,3 MEUR 31.8.2010). Det egna kapitalet per aktie var 15,40 euro (12,99 euro 28.2.2010 och 15,94 euro 31.8.2010).

Investeringar och utveckling

Under översiktsperioden uppgick koncernens bruttoinvesteringar till 1,3 miljoner euro (530.000) eller sju procent (fyra procent) av omsättningen. Av investeringarna hänförde sig 86 procent till moderbolagets och 14 procent till dotterbolagens materiella och immateriella anläggningstillgångar. Det största enskilda investeringsobjektet var Fur Center– fastigheten, vars grundrenovering fortsatte.

Aktie och kursutveckling

Vid utgången av översiktsperioden var Turkistuottajat Oyj:s aktiekapital 7.200.000 euro och antalet aktier 3.600.000, varav 900.000 var A-aktier och 2.700.000 var C-aktier.

Under översiktsperioden omsattes 440.000 aktier eller 16 procent av bolagets C-aktier till ett värde av totalt 6,1 miljoner euro. Periodens högsta kurs var 15,95 euro, lägsta kurs 9,30 euro och medelkurs 13,63 euro. Periodens slutkurs var 13,85 euro. Den 28.2.2011 uppgick marknadsvärdet på bolagets aktiestock till 49,9 miljoner euro.

En förteckning över bolagets största ägare per den 28.2.2011 finns tillgänglig på bolagets Internet-sidor.

Personal

Under översiktsperioden uppgick koncernens fast anställda personal till i medeltal 132 personer (137 personer under föregående motsvarande översiktsperiod) och antalet visstidsanställda till 204 personer (197 personer). Vid utgången av översiktsperioden var 436 personer anställda i koncernens tjänst (433 personer).

Ordinarie bolagsstämma

Turkistuottajat Oyj:s ordinarie bolagsstämma, som hölls den 21.1.2011, fastställde bolagets bokslut för räkenskapsperioden som avslutades den 31.8.2010. Bolagsstämman beslöt, på basen av kravet på minoritetsdividend vilket framlades i enlighet med ABL 13:7 av aktieägare som representerade totalt 10,8 % av bolagets samtliga aktier, att till aktieägarna utdela 1,06 euro/aktie eller totalt 3.816.000 euro. Dividenden utbetalades den 2.2.2011. Vidare beslöt bolagsstämman i enlighet med styrelsens förslag att av vinstmedlen överförs 850.000 euro till konjunkturfonden och återstoden lämnas på vinstmedelkontot.

Till styrelsemedlemmar fram till nästa ordinarie bolagsstämma valdes pälsfarmarna Jorma Kauppila, Markku Koski, Pentti Lipsanen, Rainer Sjöholm och Hannu Sillanpää samt DI Helena Walldén. Vid styrelsens konstituerande möte valdes Jorma Kauppila till ordförande och Markku Koski till viceordförande. Ernst & Young Oy valdes till bolagets revisor.

Säsongsvariationer

Under den 12 månader långa försäljningssäsongen ordnar Turkistuottajat Oyj 4-5 auktioner. Tidpunkten för auktionerna och utbudsmängderna varierar från år till år. På grund av säsongsvariationerna kan även räkenskapsperioderna avvika från varandra så, att det under jämförelseperioden har ordnats / inte har ordnats ett motsvarande antal auktioner. Av denna orsak ger förändringarna i förmedlingsförsäljningens

värde, omsättningen och kostnaderna i förhållande till jämförelseperioden inte nödvändigtvis en korrekt bild av utvecklingen under hela räkenskapsperioden.

Risker och osäkerhetsfaktorer inom affärsverksamheten

De mest betydande riskerna och osäkerhetsfaktorerna som hänför sig till affärsverksamheten har specificerats i styrelsens verksamhetsberättelse för räkenskapsperioden 1.9.2009 - 31.8.2010. Hanteringen av de finansiella riskerna behandlas i punkt 26 Bilagor till koncernbokslutet. Under översiktsperioden har inte inträffat några förändringar som väsentligt inverkar på riskerna, med undantag för ökningen av den allmänna marknadsrisken som en följd av de stigande prisnivåerna.

Väsentliga händelser efter utgången av översiktsperioden

Vid Turkistuottajat Oyj:s auktion som ordnades den 20 – 25 mars 2011 förmedlades 2,5 miljoner minkskinn (2,8 miljoner vid motsvarande auktion i fjol), 720.000 rävsinn (650.000), 100.000 karakullammskinn (150.000) och 65.000 finnsjubbskinn (46.000). Prisnivån på både mink- och rävsinn steg. Auktionen var den största i bolagets historia både gällande värdet på förmedlingsförsäljningen och antalet köpare. Värdet på förmedlingsförsäljningen under den sex dagar långa auktionen uppgick till 252 miljoner euro. Totalt deltog över 700 köpare som representerade alla marknadsområden.

Översikt av återstoden av räkenskapsperioden

Turkistuottajat Oyj:s sista auktion för innevarande räkenskapsperiod ordnas den 8 – 13 juni 2011. Vid auktionen bjuds ut nästan 2,3 miljoner minkskinn (2,5 miljoner vid motsvarande auktion i fjol) och ca 560.000 rävsinn (700.000). Det totala antalet skinn som förmedlas under räkenskapsperioden minskar något jämfört med föregående räkenskapsperiod, medan värdet på förmedlingsförsäljningen och omsättningen blir klart högre än under föregående räkenskapsperiod.

Marknadsläget för pälskinn förväntas fortsättningsvis vara bra, även om den snabba prisökningen till nuvarande höga nivåer kan inverka på efterfrågan och ytterligare öka marknadsrisken. Resultatet för hela räkenskapsperioden förväntas bli klart bättre jämfört med föregående räkenskapsperiod.

KONCERNBALANS IFRS

EUR 1.000

TILLGÅNGAR	28.2.2011	28.2.2010	31.8.2010
Långfristiga tillgångar			
Materiella tillgångar	23 138	23 469	23 212
Immateriella tillgångar	796	1 001	833
Placeringar tillgängliga för försäljning	498	477	482
Långfristiga fordringar	2 095	990	788
Långfristiga tillgångar totalt	<u>26 527</u>	<u>25 937</u>	<u>25 316</u>
Kortfristiga tillgångar			
Omsättningstillgångar	632	619	697
Räntebärande köparfordringar	25 663	17 475	46 029
Räntebärande farmarfordringar	52 022	58 831	25 072
Räntefria fordringar	3 411	11 401	8 070
Skattefordringar på basen av översiktsperiodens beskattningsbara resultat	0	463	0
Kassa och banktillgodohavanden	4 001	3 410	6 167
Kortfristiga tillgångar totalt	<u>85 729</u>	<u>92 199</u>	<u>86 034</u>
Tillgångar totalt	<u>112 255</u>	<u>118 136</u>	<u>111 350</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	28.2.2011	28.2.2010	31.8.2010
Eget kapital som tillhör moderbolagets ägare			
Aktiekapital	7 200	7 200	7 200
Överkursfond	254	254	254
Övriga fonder	14 320	13 470	13 470
Omräkningsdifferens	57	59	59
Värdetförändringsfond	176	144	165
Balanserade vinstmedel	33 439	25 639	36 234
Eget kapital totalt	<u>55 446</u>	<u>46 766</u>	<u>57 382</u>
Långfristiga skulder			
Latenta skatteskulder	2 871	1 298	2 893
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	34 497	55 646	35 543
Leverantörsskulder och övriga skulder	18 742	14 404	14 079
Skatteskulder på basen av översiktsperiodens beskattningsbara resultat	699	22	1 452
Kortfristiga skulder totalt	<u>53 938</u>	<u>70 072</u>	<u>51 074</u>
Skulder totalt	<u>56 809</u>	<u>71 370</u>	<u>53 967</u>
Eget kapital och skulder totalt	<u>112 255</u>	<u>118 136</u>	<u>111 350</u>

Rapport över totalresultat

EUR 1.000	1.12.2010- 28.2.2011	1.9.2010- 28.2.2011	1.12.2009- 28.2.2010	1.9.2009- 28.2.2010	1.9.2009- 31.8.2010
	3 mån	6 mån	3 mån	6 mån	12 mån
Omsättning	8 912	19 275	6 361	12 176	45 038
Övriga rörelseintäkter	506	937	342	410	551
Användning av material och tillbehör	-448	-1 076	-416	-914	-2 121
Kostnader för löner och anställningsförmåner	-5 284	-7 826	-5 741	-8 181	-15 511
Avskrivningar	-680	-1 360	-703	-1 395	-2 821
Övriga rörelsekostnader	-4 553	-8 847	-4 472	-8 080	-17 833
Rörelseresultat	-1 547	1 103	-4 629	-5 985	7 303
Finansiella intäkter och -kostnader	677	1 440	479	1 463	3 303
Resultat före skatt	-871	2 543	-4 150	-4 522	10 605
Inkomstskatt	216	-671	1 069	1 160	-2 785
Översiktsperiodens resultat	-654	1 872	-3 081	-3 362	7 820
Övrigt totalresultat					
Försäkringsmatematiska förluster som hänför sig till pensionsansvar	0	0	0	0	-481
Obokförd pensionsfordring i balansen enligt IAS 19.58	0	0	8	33	597
Placeringar tillgängliga för försäljning	22	15	15	25	53
Omräkningsdifferenser	-1	-2	0	0	0
Skatter som hänför sig till övrigt totalresultat	-6	-4	-6	-15	-44
Övrigt totalresultat för översiktsperioden efter skatt	16	9	17	43	125
Översiktsperiodens totalresultat	-639	1 881	-3 063	-3 319	7 945
Resultat/aktie outspätt (EUR) *)	-0,18	0,52	-0,86	-0,93	2,17

*) Det finns inga faktorer som späder ut nyckeltalen

Koncernens kassaflödesanalys

EUR 1.000	1.9.2010- 28.2.2011 6 mån	1.9.2009- 28.2.2010 6 mån	1.9.2009- 31.8.2010 12 mån
<i>Rörelseverksamhetens kassaflöde</i>			
Erhållna betalningar för förmedlingsförsäljning och annan försäljning	214 831	107 548	433 197
Erhållna betalningar för övriga rörelseintäkter	127	134	234
Betalda rörelsekostnader	-215 474	-117 207	-411 038
Rörelseverksamhetens kassaflöde före finansiella poster och skatter	-517	-9 525	22 392
Betalda räntor för rörelseverksamhetens övriga finansiella kostnader	-349	-668	-1 122
Betalningar för rörelseverksamhetens övriga finansiella kostnader	-80	-262	-542
Erhållna räntor från rörelseverksamheten	2 257	2 459	4 685
Övriga finansiella intäkter från rörelseverksamheten	1	0	2
Erhållna dividender från rörelseverksamheten	8	0	0
Betalda direkta skatter	-1 411	-534	-1 086
Rörelseverksamhetens kassaflöde (A)	-90	-8 531	24 329
<i>Investeringarnas kassaflöde</i>			
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-1 285	-529	-1 548
Överlåtelseinkomster från materiella och immateriella tillgångar	82	37	62
Överlåtelseinkomster från övriga placeringar	0	7	22
Investeringarnas kassaflöde (B)	-1 203	-485	-1 464
<i>Finansieringens kassaflöde</i>			
Upptagna kortfristiga lån	2 662	10 249	0
Amortering av kortfristiga lån	0	0	-18 183
Amortering av långfristiga lån	0	-15	-15
Betalda dividender	-3 535	-1 387	-2 080
Finansieringens kassaflöde (C)	-873	8 847	-20 278
Förändring i likvida medel (A+B+C) ökning (+) / minskning (-)	-2 166	-169	2 587
Likvida medel 31.8.	4 001	3 410	6 167
./. Likvida medel 1.9	6 167	3 579	3 579
Förändring i likvida medel	-2 166	-169	2 587

Kalkyl över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Övriga fonder	Om- räknings- differens	Värde- förändrings- fond	Ackum. vinst- medel	Eget kapital hänförligt till moder- bolagets aktieägare	Minoritets- intressen	Eget kapital totalt
Eget kapital 1.9.2009	7 200	254	13 470	59	125	30 488	51 597	0	51 597
Översiktsperiodens resultat						-3 362	-3 362		-3 362
Övrigt totalresultat				0	19	24	43		43
Utdelning						-1 512	-1 512		-1 512
Eget kapital 28.2.2010	7 200	254	13 470	59	144	25 639	46 766	0	46 766
Eget kapital 1.9.2010	7 200	254	13 470	59	165	36 234	57 382		57 382
Översiktsperiodens resultat						1 872	1 872		1 872
Övrigt totalresultat					11	-1	9		9
Utdelning						-3 816	-3 816		-3 816
Överföring till konjunkturfonden						-850	0		0
Eget kapital 28.2.2011	7 200	254	14 320	57	176	33 439	55 446	0	55 446

Nyckeltal

	2010/2011 6 mån	2009/2010 6 mån	2009/2010 12 mån
Försäljningens värde, 1.000 euro	183 850	91 347	441 813
Omsättning, 1.000 euro	19 275	12 176	45 038
Rörelseresultat, 1.000 euro	1 103	-5 981	7 303
% av omsättningen	5,7%	-49,1%	16,2%
Resultat före skatter, 1.000 euro	2 543	-4 522	10 605
% av omsättningen	13,2 %	-37,1%	23,5%
Resultat /aktie, euro	0,52	-0,93	2,17
Eget kapital/aktie, euro	15,4	12,99	15,94
Avkastning på eget kapital (ROE) -%	3,3 %	-6,8%	14,4%
Avkastning på investerat kapital (ROI) -%	3,2 %	-3,6%	12,6%
Soliditet, %	53,8 %	41,7%	53,2%
Gearing	0,55	1,12	0,51
Bruttoinvesteringar, 1.000 euro	1 285	529	1 548
% av omsättningen	6,7 %	4,3%	3,4%
Personal i genomsnitt	336	334	307

Beräkningsgrunderna för nyckeltalen:

Avkastning på eget kapital (ROE) -%	= periodens resultat x 100 / eget kapital *)
Avkastning på investerat kapital (ROI) -%	= (resultat före skatt + ränte- och övriga finansiella kostnader) x 100 / (balansomslutning - räntefria kortfristiga skulder) *)
Soliditet, %	= eget kapital x 100 / (balansomslutning - erhållna förskott)
Gearing	= (räntebärande främmande kapital - likvida medel och finansiella värdepapper) / eget kapital
Resultat/aktie, euro	= periodens resultat / genomsnittligt emissionskorrigerat aktieantal
Eget kapital/aktie, euro	= eget kapital / emissionskorrigerat aktieantal på bokslutsdagen

*) nämnaren utgör medeltalet av räkenskapsperiodens och föregående räkenskapsperiods balans-värden

Givna säkerheter, ansvarsförbindelser och övriga ansvar

EUR 1.000

	28.2.2011	28.2.2010	31.8.2010
--	-----------	-----------	-----------

Skulder mot vilka som säkerhet ställts inteckningar och pantsatts fordringar

Lån från finansieringsbolag	16 412	42 874	14 370
Givna fastighetsinteckningar	54 071	54 071	54 071
Givna företagsinteckningar	2 691	2 691	2 691
Pantsatta fordringar	0	0	1 700

Övriga ansvar och ansvarsförbindelser

Säkerheter för andra	0	6 700	0
----------------------	---	-------	---

Derivatkontrakt

Valutaterminer	3 687	18 305	29 495
----------------	-------	--------	--------

Fastighetsinvesteringar

Koncernen är skyldig att kontrollera sina mervärdesskatteavdrag för fastighetsinvesteringarna som färdigställdes 2007 och 2008, om fastighetens skattemässiga användning minskar under översiktsperioden. Asvarets maximibelopp är 135 000 euro och det sista granskningsåret är 2019

Transaktioner med närkretsen

EUR 1.000

	2010/2011 6 mån	2009/2010 6 mån	2009/2010 12 mån
--	--------------------	--------------------	---------------------

Transaktioner med närkretsen

Omsättning

- intressebolag	3	1	3
- övrig närkrets	106	76	317

Övriga rörelseintäkter

- moderbolaget	21	21	43
----------------	----	----	----

Övriga rörelsekostnader

- moderbolaget	-18	-19	-25
- intressebolag	-1 114	-1 003	-3 520

Finansiella intäkter

- övrig närkrets	7	11	21
------------------	---	----	----

Finansiella kostnader

- moderbolaget	-5	-8	-17
----------------	----	----	-----

- övrig närkrets	-17	-24	-27
	2010/2011	2009/2010	2009/2010
	6 mån	6 mån	12 mån
<i>Fordran från närkretsen</i>			
- övrig närkrets	625	875	252
<i>Skulder till närkretsen</i>			
- moderbolaget	-953	-996	-1 004
- intressebolag	-1	0	0
- övrig närkrets	-817	-753	-1 779
Ledningens anställningsförmåner			
Löner och övriga kortfristiga anställningsförmåner	572	418	857

Ledningen består av styrelsen, verkställande direktören, verkställande direktörens suppleant samt moderbolagets övriga ledningsgrupp.

Vanda 29.4.2011
 TURKISTUOTTAJAT OYJ
 Styrelsen